2020年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員管理担当  中島 康文

      TEL.  052-737-6000

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

  当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、一部の店舗において休業を伴うな

ど、不規則な営業になっている状況に鑑み、2019年12月にお送りいたしました株主優待

の有効期限を、下記のとおり延長いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 対象の株主優待

2020 年７月 10 日が有効期限の「株主様御優待券」ならびに「株主様御優待割引券」

（2019年９月末日権利確定分）

2. 有効期限

現在、新型コロナウイルス感染症対策として、店舗に応じてさまざまな衛生対策を

行っております。お客様に安心してご来店いただけるよう、今後も取り組みを進めて

まいります。

                                           以上

変更前 変更後

2020 年７月 10 日 2020 年９月 30 日